
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 

 

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  «  16 »  мая   2016 года №  486 

         г. Жуковка 

 

 О  внесении дополнений  

в постановление администрации 

 Жуковского района  от 18.01.2016 № 25 

« Об утверждении состава районной 

 трехсторонней комиссии по регулированию 

 социально-трудовых отношений» 

 

    В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  Законом 

Брянской области от 29.12.2015г. № 151-3 «О социальном партнерстве в сфере 

труда в Брянской области», постановлением администрации Брянской области 

от 12.07.2007года №546 «О взаимодействии органов государственной власти, 

органов местного самоуправления, работодателей и профсоюзных организаций 

Брянской области» (в редакции постановления от 07.07.2011 года № 617) 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1. Постановление администрации Жуковского района от 18.01.2016г. № 25 

«Об утверждении состава районной трехсторонней комиссии по регули-

рованию социально-трудовых отношений» дополнить положением - « О 

территориальной(районной) трехсторонней комиссии по регулированию 

социально трудовых отношений», утвердив его в редакции согласно 

приложению к данному постановлению. 

       2.   Постановления администрации Жуковского района от 22.01.2014 года  

№50 «Об утверждении состава районной трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений»  и от 04.02.2015 года № 165 

«О внесении изменений в постановление администрации Жуковского района от 



22.01.2014 года № 50 « Об утверждении состава районной трехсторонней 

комиссии по регулированию социально трудовых отношений» считать 

утратившими силу. 

     3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 

администрации Жуковского района в сети Интернет. 

     4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации 

Жуковского района                                                                       А. В. Давиденко 

Отослано:  Фроловичеву  А.В., заместителю главы администрации Жуковского  

района по социальным вопросам,    членам трехсторонней комиссии 

 

 

 

 


